
4. 11. – 5. 11. 2023
SPORTOVNÍ AREÁL JEDENÁCTKA VS, Mírového hnutí 2358/3, Praha 11

Partnery turnaje jsou:

10th KOREAN AMBASSADOR´S CUP  
& 20th PRAGUE OPEN

SK COBRA DOJANG PRAGUE
ČESKÝ SVAZ TAEKWONDO 



POŘADATEL:

Český svaz Taekwondo
President: Ing. Bohuslav Hybrant
http://www.worldtaekwondo.cz

ORGANIZÁTOR:

SK COBRA DOJANG PRAGUE,  
PO BOX 29, 143 01 Praha 412
tel.: +420 604232823,  
info@cobra-dojang.cz
www.cobra-dojang.cz

DATUM:     sobota 4. 11. 2023, neděle 5. 11. 2023

MÍSTO:     Sportovní areál Jedenáctka VS
      Mírového hnutí 2358/3, Praha 11

KONTAKTNÍ OSOBA:  Bohuslav Hybrant, tel.: +420  604 23 28 23,    
      bhybrant@taekwondo-wtf.cz

REGISTRACE:    Kyorugi: http://www.tpss2021.eu
      Poomsae: https://tkdregistrace.cz

DEADLINE:    středa 1. 11. 2023, 23.59 hod.

STARTOVNÉ:    Kyorugi
      600 CZK za závodníka převodem do 1. 11. 2023  
      800 CZK za závodníka hotově při registraci
      Poomsae
      JEDNOTLIVCI: 600 Kč převodem, 800 Kč hotově
      DVOJICE a TROJICE: 50 Kč/závodník
      Bankovní spojení:
      71152319/0800 - Česká spořitelna, a.s.
      IBAN: CZ93 0800 0000 0000 7115 2319, BIC: GIBACZPX

Turnaj je zařazený do EXTRALIGY A NÁRODNÍ LIGA KYORUGI a POOMSAE

CENY PRO ZÁVODNÍKY:  1. místo – medaile a pohár
      2. místo a 3. místo – medaile
      1., 2. a 3. místo v bodování  TÝMŮ – pohár



KATEGORIE

ZÁVODNÍCI:    Muži a ženy, A (4. kup a výše), B (10. Kup – 5. kup)
Váhové kategorie:   Dle soutěžních pravidel WT a  Taekwondo Extraligy ČR

SENIORS (SENIOŘI):   (2006 a starší)
     MUŽI  -54,-58,-63,-68,-74,-80,-87,+87 kg
            ŽENY  -46,-49,-53,-57,-62,-67,-73,+73kg

JUNIORS (JUNIOŘI):   (2006, 2007, 2008, 2009) 
             MUŽI  -45,-48,-51,-55,-59,-63,-68,-73,-78,+78 kg
                       ŽENY  -42,-44,-46,-49,-52,-55,-59,-63,-68,+68 kg

CADETS (KADETI):    (2009, 2010, 2011) 
     MUŽI   -33,-37,-41,-45,-49,-53,-57,-61,-65,+65 kg
                       ŽENY  -29,-33,-37,-41,-44,-47,-51,-55,-59,+59 kg

PUPILS (ŽÁCI):    (2012, 2013)
     M/Ž    -26,-30,-33,-36,-40,-45,-50,+50 kg

CHILDREN (DĚTI):   (2014, 2015)
     M/Ž  -21,-24,-27,-30,-33,-36,-40,+40 kg

DWARF (TRPASLÍCI):   (2016, 2017)   
     M/Ž  -16,-18,-21,-24,-27,-30,-33,+33 kg

ÚTOK NA HLAVU:  POVOLEN: Pro všechny kategorie seniorů, juniorů, kadetů, žáků
     ZAKÁZÁNO: Kategorie children (Děti) a dwarf (Trpaslíci)

Ročníky 2006 a 2009 mohou startovat pouze v 1 věkové kategorii.
Všechny kategorie – elektronické vesty a helmy Daedo GEN2. Každý závodník musí 
mít vlastní elektronické návleky na nohy.

ČASOVÝ HARMONOGRAM: pátek 3. 11. 2023 - Sportovní areál Jedenáctka VS  
      19.00–21.00  registrace

      sobota 4. 11. 2023 - Sportovní areál Jedenáctka VS 
      8.00  schůze rozhodčích
      9.00  začátek zápasů

KYORUGI



POŽADAVKY PRO KYORUGI

Tento turnaj je otevřen pouze pro členy, kluby nebo národní týmy s platnou re-
gistrací WT. Platné členství musí být prokázáno při registraci. Všichni účastníci 
musí mít při registraci platné lékařské potvrzení ne starší než jeden rok. Prohlášení
o zdravotní způsobilosti je povinné pro každého závodníka. Bez podepsaného pro-
hlášení nebude závodník připuštěn k registraci.

ODPOVĚDNOST: 
Pořadatel ani organizátor nepřebírají žádnou odpovědnost za účastníky turnaje. 
Každý se účastní turnaje na jeho/její vlastní riziko. Cizí státní příslušníci prohlašu-
jí, že přijali vhodná opatření k pokrytí všech nákladů v případě nezbytného léčení  
z důvodu možného zranění při turnaji. Registrace na on-line portál TPSS2021.EU se 
bere jako souhlas s těmito podmínkami.

CHRÁNIČE:
Všechny chrániče (chrániče předloktí a chrániče holení, suspensor, chrániče zubů, ru-
kavice), musí být schválené WT a soutěžící je povinen mít vlastní. Suspenzor musí 
být umístěn pod kalhotami. Všichni účastníci musí používat pás odpovídající jejich 
technickému stupni (KUP/DAN). Pro závodníky technického stupně KUP je povinný 
dobok s bílým lemem pro technické stupně DAN/POOM s lemem černým. Na do-
boku je povoleno označení klubové příslušnosti a jméno. Je zakázáno umístit na 
dobok označení státní příslušnosti, které by mohlo zavádějícím způsobem informo-
vat o státní příslušnosti nebo o zařazení do národního týmu.

PROTEST

K podání protestu je oprávněna pouze osoba starší 18. let (kauč), které byla přítom-
na při inkriminovaném zápase na ploše a to nejpozději do 10. minut po ukončení 
zápasu. Poplatek za protest činí 500 Kč nebo 25, - €, která musí být zaplacen ihned s 
podáním protest.



KATEGORIE

TECHNICKÉ KATEGORIE PRO EP (JEDNOTLIVCI):
Kategorie A:  1. DAN – vyšší
Kategorie B:   3. – 1. kup

TECHNICKÉ KATEGORIE PRO NLP (JEDNOTLIVCI):
Kategorie C:  6. – 4. kup
Kategorie D:   10. – 7. kup

TECHNICKÉ KATEGORIE PRO PÁRY A TROJICE:
Kategorie A:   3. kup - vyšší
Kategorie B:  10. – 4. kup
Páry:     MŽ
Trojice:    MMM, ŽŽŽ

  
VĚKOVÉ KATEGORIE PRO EP A NLP (JEDNOTLIVCI):
TRPASLÍCI – MIMO EP A NLP Muži, ženy – do 7 let (ročníky 2016 a mladší)
MLADŠÍ ŽÁCI   Muži, ženy – věk 8 –11 let (ročníky 2012, 2013, 2014, 2015)
KADETI    Muži, ženy – věk 12–14 let (ročníky 2009, 2010, 2011)
JUNIOŘI    Muži, ženy – věk 15–17 let (ročníky 2006, 2007, 2008)
SENIOŘI DO 30   Muži, ženy – věk 18–30 let (ročníky od 1993 do 2005)
SENIOŘI DO 40   Muži, ženy – věk 31–40 let (ročníky od 1983 do 1992)
SENIOŘI DO 50   Muži, ženy – věk 41–50 let (ročníky od 1973 do 1982)
SENIOŘI NAD 50   Muži, ženy – věk 51 a více (ročníky od 1972 a starší)

ČASOVÝ HARMONOGRAM: neděle 5. 11. 2023 - Sportovní areál Jedenáctka VS  
      8.00–9.00  registrace 
      9.00–9.30  schůze rozhodčích
      10.00  začátek závodů

POOMSAE
Turnaj je zařazený do Extraligy poomsae a Národní ligy poomsae



VĚKOVÉ KATEGORIE PRO PÁRY A TROJICE (NEVSTUPUJÍ DO HODNOCENÍ EP 
ANI NLP):
Mladší žáci páry/trojice – MOŽNO KOMBINOVAT S TRPASLÍKY – věk 8–11 let  
                                           (ročníky 2012, 2013, 2014, 2015)
KADETI PÁRY/TROJICE – věk 12–14 let (ročníky 2009, 2010, 2011)
JUNIOŘI PÁRY/TROJICE – věk 15 –17 let (ročníky 2006, 2007, 2008)
SENIOŘI DO 30 PÁRY/TROJICE – věk 18–30 let (ročníky od 1993 do 2005)
SENIOŘI NAD 30 PÁRY/TROJICE – věk 31 a starší (ročník 19892 a starší)

SESTAVY

NLP – JEDNOTLIVCI, DVOJICE I TROJICE – VOLNÝ VÝBĚR
10. KUP TAEGUK 1 / 2
9. KUP TAEGUK 1 / 2
7. KUP TAEGUK 1 / 2 / 3 / 4
6. KUP TAEGUK 1 / 2 / 3 / 4 / 5
5. KUP  TAEGUK 2 / 3 / 4 / 5 / 6
4. KUP  TAEGUK 3 / 4 / 5 / 6 / 7

Závodník cvičí sestavu dle vlastního výběru. Pokud jsou v jednom kole dvě po-
omsae, cvičí závodník dvě různé. Závodníci s 9. a 10. kupem mohou opakovat 
vždy stejnou poomsae. V případě, že závodník s 6. a vyšším kupem cvičí více než 
dvě poomsae, musí vybírat minimálně ze tří různých poomsae. Platí i pro dvojice  
a trojice, ve kterých bude cvičenec s tímto páskem. Dvojice i trojice mohou cvičit 
sestavu podle nižšího pásku.

EP – JEDNOTLIVCI, DVOJICE A TROJICE – LOSOVÁNÍ
Trpaslíci A   Taeguk  4 / 5 / 6 / 7 / 8, Koryo 
Mladší žáci A  Taeguk  4 / 5 / 6 / 7 / 8, Koryo 
Kadeti A  Taeguk  4 / 5 / 6 / 7 / 8, Koryo, Kumgang
Junioři A   Taeguk  4 / 5 / 6 / 7 / 8, Koryo, Kumgang, Taebaek
Senioři A  do 40 Taeguk  6 / 7 / 8, Koryo, Kumgang, Taebaek, Pyongwon, Sipjin
Senioři A nad 40 Taeguk  8, Koryo, Kumgang, Taebaek, Pyongwon, Sipjin, Jitae, Chonkwon



Trpaslíci B  Taeguk  4 / 5 / 6 / 7
Mladší žáci B Taeguk  4 / 5 / 6 / 7 / 8
Kadeti B   Taeguk  4 / 5 / 6 / 7 / 8 
Junioři B  Taeguk  4 / 5 / 6 / 7 / 8 
Senioři B  Taeguk  4 / 5 / 6 / 7 / 8 

Slučování kategorií:

V případě EP nelze slučovat kategorie A a B. Pouze v případě, že je v dané kategorii B 
přihlášen jediný závodník, je mu umožněn start v kategorii A (za podmínek katego-
rie A). V případě NLP, každá technická kategorie, do které nastoupí méně než dva zá-
vodníci, bude sloučena s kategorií vyšších nebo nižších technických stupňů, což bude 
řešeno operativně pořadatelem. Sloučená kategorie bude označena jako kategorie 
vyšších technických stupňů, pokud v ní bude alespoň polovina závodníků z této (vyš-
ší) kategorie. V opačném případě bude označena jako kategorie nižších technických 
stupňů. Při spojení kategorií budou závodníkovi započítávány body, kterých dosáhne 
ve spojené kategorii.
Dvojité starty v různých věkových kategoriích (junioři/senioři) v rámci jednoho turnaje 
nejsou povoleny.

PODMÍNKY ÚČASTI POOMSAE

Účastníkem turnaje smí být pouze člen ČSTKD nebo jiné národní federace či sva-
zu, který je členem WT a ETU. Závodník musí být držitelem platné závodní licence 
či průkazu daného svazu s platnou známkou na kalendářní rok 2023.

SYSTÉM SOUTĚŽE: 
Systém soutěže se drží platné směrnice pro turnaje extraligy poomsae ČSTKD
(11-A/VV-2019) a aktuálních souvisejících dodatků č. D1/2016 poomsae. Systém 
cut-off, základní kolo, semifinále a finálové kolo. V každém z těchto kol předvádí 
závodník pouze jednu sestavu, s výjimkou finále, kde předvede vždy 2 sestavy. 
Ze základního kola postupuje do semifinále první polovina závodníků s lepším 
výsledkem. Do finálového kola postupuje ze semifinále 8 nejlepších závodníků.  
V případě, že je v kategorii méně než 20 závodníků, je systém dvoukolový.



MÍSTO KONÁNÍ

Sportovní areál Jedenáctka VS
Mírového hnutí 2358/3, Praha 11

https://mapy.cz/zakladni?x=14.5026293&y=50.0390199&z=17&q=spor-
tovní%20hala%20Jedenáctka&source=firm&id=12945349



Já ( můj syn, dcera ) , _______________________________________

R.Č. _______________________________ jsem si vědom rizika možného úrazu  
a jeho následků. 

Prohlašuji, že jsem zdravotně způsobilý k plnokontaktnímu zápasu. Jsem poučen o tom, 
že úrazové či jiné pojištění si hradím sám a organizátor se zříká veškeré odpovědnosti v 
případě úrazu vzniklého při turnaji. 
V případě nesnímatelných rovnátek zubů jsem si vědom možného vážného poškození 
chrupu.
V případě účastníka mladšího 18 let je nutný souhlas rodičů nebo zákonného zástupce.

......................................        ..........................................         .....................................
                         Datum                                          Podpis rodiče                                      Podpis závodníka
                              U závodníka mladšího 18. let                           U závodníka staršího 18. let


